不会发生变化。公司控股股东及实际控制人在本次归属前后持有或控制的公司股份数不变，

本次归属未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

四、验资及股份登记情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年8月19日出具了《杭州奥泰生物技术股份有

限公司验资报告》（致同验字（2025）第332C000239号），对公司2022年限制性股票激励计划首
次授予第三个归属期及预留授予第二个归属期归属激励对象的出资情况进行了审验。经审
验，截至2025年8月12日止，公司已收到激励对象认缴股款人民币10,357,453.01元（大写：壹
仟零叁拾伍万柒仟肆佰伍拾叁元零壹分）。

2025年 9月 12日，公司 2022年限制性股票激励计划首次授予第三个归属期及预留授予
第二个归属期归属的股份登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具
了《过户登记确认书》。

特此公告。
杭州奥泰生物技术股份有限公司董事会

2025年9月16日

证券代码：688606 证券简称：奥泰生物 公告编号：2025-040

杭州奥泰生物技术股份有限公司关于2022年限制性股票激励计划首次授予第三个归属期及预留授予第二个归属期归属结果的公告

证券代码：603690 证券简称：至纯科技 公告编号：2025-084